[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2011г.№ 264

О  предоставлении земельных участков

 в безвозмездное срочное пользование

В соответствии с Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить администрации сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области земельные участки в безвозмездное срочное пользование сроком на 11 месяцев для проектирования и строительства объекта «Строительство водозабора №2 и водопровода в р.ц.Камышла» согласно Приложения №1.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области (И.А.Сафину) заключить договор безвозмездного срочного пользования и передать земельный участок указанный в п.1 настоящего Постановления по акту приема-передачи.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя  Комитета  по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А.Сафина.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                              Р.К. Багаутдинов

Инсафова, 33683

Приложение №1

к Постановлению администрации муниципального

района Камышлинский Самарской области

от ________________№_____

	№ п/п
	Наименование и назначение участка
	Площадь участка на время строитель-ства,

га
	Площадь участка на время эксплуа-тации,

га
	Категория земель
	Номер кадастрового квартала

	1.
	Линия водопровода
	26,5
	0,30
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения

	63:20:03 06 017

63:20:03 06 008

63:20:03 06 010

63:20:03 06 011

63:20:03 06 013

63:20:03 06 016

63:20:03 06 018

63:20:03 06 022

	2.
	Водозабор №2
	2,777
	2,777

	63:20:03 06 001

63:20:03 07 001

	3.
	Площадки под временное складирование
	0,0228
	-

	63:20:03 07 001

	4.
	Водонапорная башня
	0,072
	0,0336
	Земли населенных пунктов
	63:20:03 06 005

	5.
	Трасса ВЛ 0,4кВ
	0,0405
	0,0018

	63:20:03 06 005

	6.
	Линия автоматического управления
	0,252
	0,0036

	63:20:03 06 008

63:20:03 06 010

	ИТОГО
	29,6643
	3,116

_264604240.doc
[image: image1.png]